РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 19

города Ставрополя

Ставропольский край

ПРИКАЗ

24..10.2023 года                                                                                       №   276   -ОД

Об утверждении результатов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

в2023-2024 учебном году

В соответствии  с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников ,

утвержденным приказомМинистерства просвещения Российской Федерации от 26.01.2023

№ 55"О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27 ноября 2020 г. № 678"(Зарегистрирован 06.03.2023 № 72537), письмом министерства

образования Ставропольского края от № 01-23/12985  «О направлении графика

проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

2023/24», планом работы комитета образования администрации города Ставрополя на

2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ

СОШ №19 по физической культуре

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников МБОУ СОШ № 19 по  физической культуре

3. Заместителю директора по ИМР Леонтьевой Л.А., ответственному за размещение

материалов на сайте школы Герасимову А.С., разместить приказ на сайте школы

4. Заместителю директора по ИМР Леонтьевой Л.А., ответственной за организацию и

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, довести настоящий

приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников, их родителей, (законных представителей), педагогический коллектив

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.директора

МБОУ СОШ № 19  г.Ставрополя                                                           В.А.Амплеева

Приложение к приказу №   276      от 24.10..2023

№ ФИО Класс
Теоретический

тур
Практический тур Итого 100 Статус

1
Курбанов Али-Асхаб

Равильевич
5 16 47 63 Победитель

2
Мелкумян Джульетта

Гегайровна
5 11 48 59 Победитель

3
Андропова Мария

Сергеевна
6 14 51 65

Победитель

4
Мухортова  Анастасия

Ивановна
6 16 47 63

Призер

5 Тсакалидис Арсениос  6 15 50
65 Победитель

6
Амбросиенко Виктор

Сергеевич
8 11 57

68 Победитель

7
Труфанов Ростислав

Денисович
8 13 52

60 Призер

8
Борзый Сергей

Романович
8 11 52 63

Призёр

9
Гунченко Александр

Иванович
7 13 54 67 Победитель

1

0

Меграбян Артем

Арамович
7 9 46 55 Призёр

1

1

Акалелов Кирилл

Александрович
9 39 36

75 Победитель

1

2

Икрянов Иван

Алексеевич
9 37 34

71 Призер

1

3

Борзенко Артём

Вадимович

9 36.5 30.5

67 Призёр